

Årsredovisning

för

Snickar'n, Thomas Svensson Laholm AB

556825-9963

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Svensson, Styrelseledamot

2025-05-17

Styrelsen för Snickar'n, Thomas Svensson Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 266	5 017	5 938	6 747
Resultat efter finansiella poster	126	238	121	679
Soliditet (%)	26	28	22	18

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan med större byggnadsprojekt under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	406 851	100 194	557 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 194	-100 194	0
Årets resultat			359 034	359 034
Belopp vid årets utgång	50 000	507 045	359 034	916 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 046
årets vinst	359 034
	866 080
disponeras så att i ny räkning överföres	866 080
	866 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		7 265 730	5 017 396
Övriga rörelseintäkter		201 404	113 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 467 134	5 130 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 131 052	-3 733 881
Övriga externa kostnader		-358 067	-376 852
Personalkostnader	2	-697 428	-655 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 412	-46 122
Summa rörelsekostnader		-7 269 959	-4 812 818
Rörelseresultat		197 175	318 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 031	1 895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 647	-81 823
Summa finansiella poster		-71 616	-79 928
Resultat efter finansiella poster		125 559	238 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		181 669	-50 412
Förändring av överavskrivningar		-5 931	-56 318
Summa bokslutsdispositioner		175 738	-106 730
Resultat före skatt		301 297	131 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		57 737	-31 153
Årets resultat		359 034	100 194

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 695 242	1 718 024
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 912	247 542
Summa materiella anläggningstillgångar		1 918 154	1 965 566

Summa anläggningstillgångar 1 918 154 1 965 566

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		765 157	154 357
Övriga fordringar		154 950	115 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		313 168	220 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 849	51 416
Summa kortfristiga fordringar		1 297 124	541 484

Kassa och bank

Kassa och bank		800 386	503 925
Summa kassa och bank		800 386	503 925
Summa omsättningstillgångar		2 097 510	1 045 409

SUMMA TILLGÅNGAR 4 015 664 3 010 975

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

507 046

406 851

Årets resultat

359 034

100 194

Summa fritt eget kapital

866 080

507 045

Summa eget kapital

916 080

557 045

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

106 730

288 399

Ackumulerade överavskrivningar

67 604

61 673

Summa obeskattade reserver

174 334

350 072

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 500 793

1 372 115

Summa långfristiga skulder

1 500 793

1 372 115

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

666 315

568 529

Övriga skulder

411 436

50 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

346 706

112 648

Summa kortfristiga skulder

1 424 457

731 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 015 664

3 010 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 131	140 971
Inköp	36 000	265 160
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 131	356 131
Ingående avskrivningar	-108 589	-85 249
Årets avskrivningar	-60 630	-23 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 219	-108 589
Utgående redovisat värde	222 912	247 542

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 773 075	1 773 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 773 075	1 773 075
Ingående avskrivningar	-55 051	-32 269
Årets avskrivningar	-22 782	-22 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 833	-55 051
Utgående redovisat värde	1 695 242	1 718 024

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Laholm 2025-05-16

Thomas Svensson
Thomas Svensson